



گزارش «فرهیختگان» از همایش بهترین هدیه در مجموعه سرچشمه تهران

قول و قرار المپیادی ها برای نقش آفرینی در گام دوم انقلاب

برخی از همین دانشجویان به این فکر می کردند که خیلی راحت تر و بهتر می توانستند واکنش نشان دهند. در برابر کسانی که ممکن است اعتقاد چندانی به آرمان های نظام نداشته باشند، وجود این مراسم و رفتار بچه های نخبه نشانگر این بود که عده ای که تعدادشان اصلا کم نیست هستند، صدای انقلاب را می شنوند و به حرکت آن ادامه می دهند. این دانشجوی دانشگاه شریف درباره احتمال مهاجرت اهداکنندگان مدال هم خاطرنشان کرد: «بین کسانی که اهدا می کنند، احتمال اینکه افرادی مهاجرت کنند و بازنگردد بسیار کم است. بچه های المپیادی به نوعی با این حرکت اپلائی های خودشان را منتفی کردند. بعضی از دوستان پس از این حرکت چه از داخل و چه خارج مورد فشار قرار گرفتند. همه ها هست اما این حرکت نشان می دهد بچه های نخبه با وجود چنین برخورد هایی پذیرفتند که بماندند و شاید تعدادی از آنها هم بروند ولی قشر اعظم آنها خواهند ماند و کار می کنند.»

خودمان را دل بسته به ایران می دانیم

عباس، دانشجوی دانشگاه تهران و دارنده مدال طلای المپیاد کشوری است که درباره حرکت خود می گوید: «این حرکت نمادین مدال آوران المپیادها یک معنی دارد و آن هم اینکه ما بیشترین و بالاترین افتخاری که به دست آورده ایم را به رهبر یک کشور هدیه می دهیم. مفهوم آن به صورت خلاصه این است که ما خودمان را از این مجموعه و دلبسته به این مملکت می دانیم. قطعاً کسی که خودش را از این بروز میز بداند، خودش را برای آن خرج می کند. به خصوص مهاجرت مدنظر نیست، شاید برای تحصیل به کشور خارجی سفر کنیم و برگردیم و می خواهیم بمانیم و برای این کشور کار کنیم.»

امیرحسین، دانشجوی دانشگاه تهران دارنده مدال نقره المپیاد کشوری هم درباره علت هدیه کردن مدالش به رهبری می گوید: «آقا را دوست داشتم و برحسب همین علاقه و احساس مدال را به ایشان تقدیم کردم. برای آینده برنامه قطعی ندارم هنوز اما خیلی دوست دارم که بتوانم در ایران باشم و به کشورم خدمت کنم. البته شرایط به نحوی نیست تا افرادی که از ته دل هم می خواهند کاری کنند، نتوانند متأسفانه خیلی یهاده نمی شود. منتها دوست داریم و آن شاء الله این اتفاق می افتد.» احسان کریمی از آریکی دیگر از این دانشجویان است که مدال برنز المپیاد ریاضی را در کارنامه علمی خود دارد. او هم علت هدیه دادن مدالش را علاقه به رهبری عنوان کرده و ادامه می دهد: «رهبری را دوست داشتم و به خاطر علاقه به رهبر انقلاب مدال را به ایشان هدیه کردم. قطعاً همه دانشجویان به یک شکل فکر نمی کنند اما من دوست دارم اگر به مرتبه مناسبی از علم رسیدم بتوانم به بقیه مردم خدمت کنم. همین الان هم ما یک گروهی تشکیل دادیم در خارج از دانشگاه و به دنبال دانش آموزان مستعد حاضر در مناطق محروم هستیم تا بتوانیم آنها را که علاقه مند به تحصیل هستند، حمایت کنیم.»



مدال خود را هدیه به رهبری می دهند، وجود دارد ولیکن فکر می کنم پایبندی به ولی، نظام و کشورمان از همه چیز بالاتر باشد. فشارها برای بچه ها اهمیتی ندارد. این بچه ها برای هزینه های سنگین تر از این آماده هستند.»

حرکت مان اعلام قدرت و روزمایش نخبگانی بود

علیرضا کریمی، دانشجوی دانشگاه شریف و دارنده مدال نقره المپیاد شیمی که روز گذشته اجرای همایش را هم برعهده داشت، یکی دیگر از دانشجویانی بود که درباره این حرکت صحبت کرد. او درباره هدف از اهدای مدال به رهبری گفت: «جمع غالب بچه های حاضر از دانشجویان دانشگاه های شریف، امیرکبیر و تهران تشکیل می شوند. هدف مان در اصل نشان دادن این اتفاق بود که جوانان نخبه ای هستند که به آرمان های انقلاب اعتقاد دارند، عزم راسخی برای حرکت در این مسیر دارند و به نوعی یک اعلام قدرت و روزمایش نخبگانی بود که تا نشان دهیم نه تنها در زمینه های نظامی بلکه در زمینه مسائل نخبگانی هم میسرمان را خوب شناختیم و آن را ادامه خواهیم داد.»

کریمی درباره نگاه متفاوت برخی دانشجویان دانشگاه شریف و رفتارهای ساختار شکنانه ماه اخیر توضیح داد: «اتفاقات دی ماه برای همه ما دردآور بود و طبیعتاً شکی به همه ما وارد شد. بعضی از دوستان هم ناشی از همین شک، واکنش هایی نشان دادند. البته بعدها

سالن مجموعه فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی (سرچشمه) پنجشنبه میزبان المپیادی های جوان ایرانی بود، نخبگانی که چندماه قبل مدال های خود را تقدیم رهبر معظم انقلاب کردند و قرار بود در همایش «بهترین هدیه» همان مدال ها به همراه یادگاری های رهبر انقلاب به آنها بازگردد. سردار علی فدوی، جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سوناستاری، معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری و خانواده های شهدای هسته ای شهید طهرانی مقدم و شهید همدانی نیز میهمانان ویژه این مراسم بودند. مدال آوران المپیادی اما سر از پانمی شناختند، هدایای رهبری هر چند به ظاهر ساده بودند اما برای نخبگان جوان حاضر در این همایش ارزش بالایی داشت، برخی بدون درنگ در همان زمان تحویل هدیه و روی سن، چغیه اهدایی رهبری را بر دوش خود انداختند و با آن عکس یادگاری گرفتند. المپیادی ها که حدود ۱۳۵ مدال به رهبر انقلاب هدیه کرده بودند، مسرور و خوشحال از عرض ارادت خود، از قول و قرارهایشان با نظام و انقلاب می گفتند و عزم و اراده ای که قرار است در راه حل مشکلات کشور به کار بندند.

جریانی از نخبگان پای کار انقلاب هستند

یکی از این افراد آرمن بهجتی دانشجوی دانشگاه شریف دارنده نقره جهانی المپیاد ریاضی سال ۲۰۱۵ و طلای کشوری المپیاد کامپیوتر سال ۹۴ بود که در گفت و گو با «فرهیختگان» درباره جرایب اهدای مدال هایش به رهبر معظم انقلاب گفت: «چیزی که ما حس می کردیم لازم و خوب است و باید با دغدغه ای خود جوش به استمرار صورت بگیرد و اینکه نشان دهیم در سطح کشور و فراتر از آن، جریانی از نخبگان هستند که پای کار انقلاب هستند، یک مسیری را در فضای نخبگی شروع کردند و قرار است این مسیر با روحیه جهادی را ادامه دهند و در گام دوم انقلاب نقش آفرینی جدی داشته باشند.»

او درباره رفتار متفاوت برخی هم کلاسی ها و هم دانشجویان هایش در دانشگاه شریف گفت: «بالاخره سالیق، رفتارها و نگاه های متفاوتی هست، بعضی جاهای اشتباهاتی صورت می گیرد و بعضی مواضع هم دوستان تحت تاثیر پروپاگاندا های رسانه ای کشورهای مختلف قرار می گیرند و نگاه شان تغییر می کند. همان گونه که زمان جنگ هم یک سری از آدم ها که تعدادشان کم نبود، ضروری در چپها نداشتند، الان هم شاید همین حالت وجود داشته باشد. هر چند به نظر می رسد فضا و شرایط بهتر شده و این نسل جوان مومن و انقلابی جدی تر، جهادی تر و ثبات قدم بیشتری در این مسیر قدم می گذارند و ان شاء الله اگر بتواند به وظیفه خودش و خدمت رسانی اش به مردم، کشور و اسلام عمل کند و خوب پیش رود در داخل کشور نگاه و امید و حرکت عمومی بهتری شاهد خواهیم بود.»

نابید تعهدی را که به ملت داریم از یاد ببریم



سوزنا ستاری، معاون علمی فناوری ریاست جمهوری نیز در این همایش گفت: «ما در مبارزات میان ساختارهایی که ۱۰۰ سال گذشته در اقتصاد نفی ایجاد شده و تغییر شکلی که باید به اقتصادمان بدهیم، قرار داریم. اگر پایه های اقتصاد مان نیروی انسانی شود کیفیت آموزش افزایش پیدا می کند.» ستاری با بیان اینکه ساختارهای اقتصاد نفی بسیار پیچیده است، افزود: «در اقتصاد نفی قوانین متناقض زیاد است و تغییر این ساختار به سمت اقتصاد بر پایه دانش به مبارزه همه ما نیاز دارد. اتفاقات خوبی در کشور افتاده و رکوردهای بی نظیری در حوزه نانو، بیوتکنولوژی، هوافضا و سلول های بنیادی داریم.» او خطاب به دانش آموزان مدال آور المپیادی حاضر در این همایش گفت: «مملکت خود را فراموش نکنیم. ناامید نشویم. یادمان نرود که بر دوش چه کسانی ایستادیم که دنیا ما را دید. این مملکت به ما دین ندارد، ما هستیم که به این کشور دین داریم. این کشور ۶ هزار تا هفت هزار سال تاریخ دارد و فراز و نشیب های زیادی را گذرانده. این مملکت هیچ احتیاجی به ما ندارد، ما هستیم که به این مملکت محتاجیم. ریشه های این کشور محکم است. نباید تعهدی را که به ملت داریم از یاد ببریم.» معاون رئیس جمهور ادامه داد: «سیستم آموزش عالی ما با تمام انتقاداتی که به آن می شود و برخی از آنها هم درست است دارد نیروهای کیفی را تربیت می کند که در دنیا می درخشند. آمریکا هم چنین سیستم آموزشی ای ندارد. در دانشگاه های مطرح آمریکا صد درصد دانشجویان دکترا خارجی هستند، سیستم آموزشی آمریکا نمی تواند افراد را به این سطح از دانش و علم برساند ولی در ایران این اتفاق می افتد.» او خاطرنشان کرد: «پایه های اقتصاد ما باید جوانانی باشند که سرمایه شان در جیب شان نیست بلکه در مغزشان است. آن موقع است که ارزش یک کارآفرین مشخص می شود و ما می توانیم در این مبارزه پیروز شویم.» ستاری با بیان اینکه ما اکنون با توجه به تحریم ها به نفت وابستگی چندانی نداریم، گفت: «جای خوشحالی است که الان بعد از ۱۰۰ سال اقتصادی را تجربه می کنیم که بر پایه زحمت استوار است. قطعاً آینده کشور بر پایه اقتصاد دانش بنیان است. در برخی شاخص های انسانی رتبه های دو و سه دنیا را داریم. اهمیت خود را بدانیم. هیچ کشور اروپایی پیدا نمی کند که ۳۳، ۳۴ میلیون جوان در سنین ۲۰ تا ۴۰ سال و چهار، پنج میلیون دانشجو داشته باشد. این قدرت ماست که باید وارد زندگی روزمره ما شود.»

درخواست فدوی برای حل مشکل خام فروشی



سردار علی فدوی، جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در ادامه این همایش گفت: «جمع های نخبگان از ارزشمندترین گردهمایی هاست، امروز در ۴۱ سالگی ایران شاهد پیشرفت ایران اسلامی هستیم و در برابر شیطان بزرگ ایستادگی کردیم. کشور ما هر روز نسبت به روز قبل متفاوت است و دیگر با ما هه، سال ها و دهه های قبل قابل مقایسه نیستیم.» او افزود: «در دعوی امروز در یک طرف شیطان است و در طرف دیگر جبهه انقلاب اسلامی وجود دارد که امام خمینی (ره) فرمودند پیروزی با جبهه حق علیه باطل است که امروز شاهد آن هستیم.» او ادامه داد: «اگر همه جوانان و مسئولان به طور مثال با صد واحد قدرت به تکالیف خود بپردازند خداوند هم با قدرت ۹۰۰ واحد به پیشرفت و رشد اسلام کمک می کند. درحال حاضر در توانمندی های نظامی مانند هواپیما و موشک قابل مقایسه نیستیم، شاید نمره ظاهری و نمادین دشمنان بیشتر باشد اما موفقیت و پیروزی با کشور ایران است.» سردار فدوی خاطرنشان کرد: «زمانی که شما نخبگان به توانایی بیشتری دست یافید، می توانید ایران را به پرچمداری علمی دنیا برسانید، در واقع باید در شکستن مرزهای علم نقش ایفا کنید. جوانان ایرانی از بهره هوشی بسیار بالایی برخوردار هستند، از زمان دولت بازگان درباره خام فروشی نفت صحبت کردند اما اکنون سال ۹۸ است و ما هنوز درباره نفروختن نفت حرف می زنیم اما کاسه چه کنیم به دست گرفته ایم، تنها به خاطر اینکه آمریکا گفته از ایران نفت خریداری نشود، متأسفانه در این موضوع با قدرت و هدفمند وارد نشدیم.» سردار فدوی گفت: «ما همه چیز داریم، از نخبه گرفته تا علمای دینی که باید دست به کار شویم و مباحثی مانند خام فروشی نفت را حل کنیم. چرا که اگر با اخلاص، صدق و نیت خدایی پای هر کاری رفتیم با موفقیت صد درصدی مواجه شدیم. این موضوع که از سراسر جهان و داخل کشور مردم از بیکر شهید سردار سلیمانی استقبال کردند، از اهمیت بسزایی برخوردار است.» او در پایان گفت: «من مطمئن هستم در آینده ای نزدیک با حضور شما نخبگان در قسمت های مختلف کشور دیگر شاهد گرفتاری های امروز نخواهیم بود که این موضوع وعده خداست و اکنون ۴۱ سال این وعده را تجربه کرده ایم.»

باید از ظرفیت نخبگان برای حل مسائل راهبردی استفاده کنیم



رسول محمدقلی، موسس کانون دانش پژوهان نخبه و مدیر مرکز علم و فناوری شتاب، گفت: «کانون دانش پژوهان نخبه از سال ۷۳ در جنوب تهران در مناطق ۱۵ تا ۲۰ نمایندگی دارد، ما موریت این کانون شناسایی نوجوانان نخبه است تا با رشد آنها دستاوردهایشان را به نمایش بگذارند. الان ۵۰۰ دانشجو و ۳۰۰ طلبه را درون خود دارد.» وی افزود: «تمام دغدغه نخبگان ناظر بر رهنمودهای رهبری است که ما در فرآیند آموزشی خود آنها را به مراکز و دانشگاه های برتر معرفی می کنیم که بیشتر آنها فنی و مهندسی هستند؛ البته برخی هم در حوزه های علمیه مشغول هستند که در مسک مقام معظم رهبری شرکت می کنند. تعدادی از جوانان ما توانستند المپیاد های کشوری را کسب کنند و این اتفاق از سال ۸۲ افتاده است.» مدیر مرکز علم و فناوری شتاب تصریح کرد: «در سال های اخیر تعدادی از اعضای این مجموعه توانستند در عرصه المپیاد های مختلف کسب مدال کنند. البته المپیاد هدف مجموعه ما نبوده است و هدف اصلی ما کار تربیتی و آموزشی بوده با این دغدغه که نیروی تراز انقلاب اسلامی بشوند. در این مسیر بیش از ۱۰۰ نفر از نخبگان این مجموعه توانستند مدال های المپیاد های کشوری و جهانی شامل طلا، نقره و برنز را کسب کنند.» موسس کانون دانش پژوهان نخبه با بیان اینکه اولین دوره اهدای مدال در سال ۸۲ انجام شد، افزود: «کسانی که این سال و آن ایام را به خاطر دارند، می دانند فضای جامعه به چه صورت بود و چه مباحثی درخصوص مهاجرت نخبگان و عدم دلبستگی نخبگان نسبت به فضای انقلاب مطرح می شد. با این نگاه می خواستند نخبگان جامعه را دل سرد کنند. در چنین فضایی ما به همراه سایر دوستان ۱۴ مدال خود را نیز همراه با منتی که تنظیم کردیم به رهبر معظم انقلاب اهدا کردیم.» وی ادامه داد: «پس از آن این فرآیند تبدیل به یک فرهنگ و سنت حسنه در مجموعه شد تا جایی که نه تنها بچه های این مجموعه مدال های خود را اهدا می کردند بلکه سایر دوستان نخبه انقلابی خود در دانشگاه ها را نیز در این مسیر همراهی کردند.» مدیر مرکز علم و فناوری شتاب خاطرنشان کرد: «این حرکت پیام روشنی دارد و به عقیده من نباید در این حد متوقف بمانیم و باید با هم افزایی از ظرفیت خود برای حل مسائل راهبردی نظام استفاده کنیم.» محمدقلی با اشاره به بیانات رهبر انقلاب اضافه کرد: «یکی از ارکان قدرت پیشرفت علم و فناوری است و اگر امروز در امنیت و آسایش هستیم به خاطر برنده شدن علمی و پژوهشی شهدای خود و فنووری شهدای هسته ای است. اگر امروز آمریکا نمی تواند به حمله ما پاسخی دهد به جهت قوت و قدرتی است که شهیدان عزیز ایجاد کردند.»

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FARHIKHTEGAN

@farhikhtegandaily



آگهی مناقسه عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلچی در نظر دارد تهیه و بخت غذای دانشجویی به همراه اجاره محل بوفه دانشجویی خود را به صورت یکجا و از طریق مناقسه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. مناقضاتی می توانند جهت خرید اسناد مناقسه به دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلچی مراجعه نمایند. هزینه دریافت اسناد شرکت در مناقسه: مبلغ ۷۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۰۵۴۱۸۲۶۷۰۰۷ با شناسه واریز ۶۰۳۳۶۰۶۰۶۱۰۶۱۰۶ نزد بانک ملی شعبه ایلچی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلچی واریز گردد. میزان سپرده شرکت در مناقسه ۱۰۰۰۰۰/۱۰۰۰ ریال می باشد. مدت زمان اخذ اسناد و ارائه قیمت ها از زمان انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز می باشد. کلیه صورت قانونی اعم از مالیات، بیمه و مالیات بر ارزش افزوده، بر عهده پیمانکار می باشد. دانشگاه در رد و یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادهای مهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مناقسه به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مناقسه گذار است. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقسه می باشد. آدرس: ایلچی، خیابان امام خمینی (ره)، دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلچی تلفن: ۳۳۴۲۱۲۱۴-۱۷، ۳۳۴۲۱۲۱۴-نمابر ۳۳۴۲۱۲۱۴

مدرک فارغ التحصیلی (گواهی موقت) اینجانب مرجان لنگری زاده

فرزند محمد به ش. ش. ۲۹۸۰۵۴۸۴۹۹ در رشته زیست شناسی سلولی و مولکولی - میکروبیولوژی در مقطع کارشناسی پیوسته صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهی نامه مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان به آدرس کرمان به آدرس ذیل ارسال نماید. کرمان - بلوار امام علی (ع) - دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علیرضا وثوقی نیری فرزند عزیز به شماره شناسنامه ۱۲۰۴۴۸ صادره از اردبیل در مقطع دکتری حرفه ای رشته دامپزشکی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۸۰۱۱۵۵۷۹۹۷۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، جراحی شهر، تقاطع بلوار شهید مودن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید.

آگهی تغییرات شرکت ابتکار انرژی ایرانیان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۵۱۱۶۹۰ و شناسه ملی ۱۰۸۴۵۹۴۴ به استناد صور جلسه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - منطقه ۱۹، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله کاوشویه، خیابان نگار، خیابان ولیعصر، پلاک ۲۴۸۵، برج نگار، طبقه ۲۱، واحد ۸، کد پستی ۱۹۶۹۸۳۳۲۷۴ تغییر یافت. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۷۲۱۲۳)

سازمان آگهی های روزنامه فرهیختگان
Advertisement's Organization
تلفن: ۰۲۱-۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸
فکس: ۰۲۱-۶۶۳۴۸۰۱۷
تاس یا ما :
ایمیل: a66348018@gmail.com